
 

1. ZŠ Vyškov, Tyršova, body: 20 657 

2. ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n., body: 19 744 

3. Gy a OA Bučovice, body: 19 436 
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OK Vyškov 2019
26.3.2019 ZŠ 710, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Daniela Kuběnová 2006 5,85  571 10,40  503 211  613 70  640 280  801 3 128
Helena Regina Velichová 2006 6,50  671 9,70  456 177  500 66  600 253  689 2 916
Aneta Pydychová 2005 5,75  556 9,50  443 203  586 68  620 265  739 2 944
Zuzana Krejsová 2005 6,30  640 10,20  490 188  536 61  550 290  843 3 059
Jáchym Kilián 2005 7,10  763 14,40  770 250  743 70  640 330 1 010 3 926
Matouš Černý 2005 7,35  802 12,10  616 300  910 75  690 330 1 010 4 028
Šimon Cibulka 2005 7,45  817 12,30  630 180  510 79  730 300  885 3 572
Filip Jašíček 2006 6,55  679 8,60  383 200  576 61  550 311  930 3 118

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Elena Crhová 2005 6,10  610 11,30  563 179  506 70  640 260  718 3 037
Beáta Henrichová 2005 6,00  594 9,20  423 196  563 75  690 270  760 3 030
Kateřina Rotroeklová 2005 6,30  640 7,70  323 227  666 115 1 090 265  739 3 458
Barbora Hadincová 2005 7,30  794 12,50  643 210  610 91  850 295  864 3 761
Michael Friedman 2005 6,70  702 10,60  516 193  553 70  640 310  926 3 337
Maxim Růžička 2006 6,60  686 8,90  403 150  410 57  510 290  843 2 852
Jiří Štercl 2005 7,00  748 9,00  410 101  246 60  540 300  885 2 829
Oliver Jovsaj 2005 6,85  725 13,80  730 200  576 36  300 320  968 3 299

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Tereza Hanousková 2005 6,50  671 9,60  450 253  753 71  650 300  885 3 409
Vanesa Šinalová 2006 6,05  602 8,20  356 182  516 60  540 220  551 2 565
Tina Goliášová 2005 5,45  510 7,90  336 153  420 93  870 150 1 054 3 190
Erika Žáková 2006 6,25  633 7,10  283 165  460 71  650 120  804 2 830
Adam Doupovec 2005 6,80  717 11,10  550 192  550 56  500 310  926 3 243
Jakub Stavělík 2005 6,95  740 10,20  490 260  776 90  840 280  801 3 647
Vojtěch Vráblík 2005 7,05  756 12,30  630 94  223 60  540 320  968 3 117
Tomáš Navrátil 2005 6,10  610 8,00  343 199  573 49  430 300  885 2 841



 

4. ZŠ Rousínov, body: 19 421 

5. ZŠ Vyškov, Purkyňova, body: 19 413 

6. Gy a SOŠ Vyškov, Komenského, body: 19 030 
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OK Vyškov 2019
26.3.2019 ZŠ 710, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Nikol Vanderková 2006 5,95  586 12,10  616 144  390 87  810 240  635 3 037
Denisa Hedbávná 2006 6,05  602 8,50  376 157  433 82  760 270  760 2 931
Terezie Zouharová 2005 6,20  625 10,20  490 244  723 56  500 300  885 3 223
Bára Brtníčková 2007 5,30  486 9,50  443 267  800 78  720 280  801 3 250
Damián Buchta 2005 6,90  733 10,90  536 177  500 79  730 320  968 3 467
Radek Kolařík 2006 7,00  748 12,80  663 146  396 60  540 240  635 2 982
Radoslav Dvořáček 2005 7,00  748 15,20  823 118  303 52  460 340 1 051 3 385
Petr Hustoles 2005 5,70  548 8,50  376 210  610 70  640 300  885 3 059

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Terezie Novotná 2006 5,75  556 8,00  343 146  396 48  420 310  926 2 641
Kateřina Formánková 2007 5,80  563 8,50  376 163  453 89  830 260  718 2 940
Beata Anna Minárikova 2006 5,50  517 7,80  330 280  843 98  920 260  718 3 328
Kristina Rybková 2007 5,80  563 6,20  223 256  763 76  700 250  676 2 925
Zdeněk Korec 2006 6,15  617 10,30  496 243  720 48  420 305  905 3 158
Tomáš Pleva 2005 7,10  763 11,30  563 380 1 176 71  650 320  968 4 120
Dominik Frgál 2005 6,40  656 10,00  476 146  396 52  460 280  801 2 789
David Kropáč 2006 7,10  763 8,30  363 170  476 64  580 270  760 2 942

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Šárka Kunhartová 2005 6,00  594 8,00  343 107  266 50  440 120  804 2 447
Anna Balúchová 2006 7,20  779 10,90  536 195  560 71  650 300  885 3 410
Eliška Žemborská 2005 6,65  694 8,40  370 169  473 64  580 250  676 2 793
Daniela Danešová 2005 5,15  463 7,80  330 140  376 36  300 230  593 2 062
Jiří Laidorf 2005 6,90  733 9,90  470 154  423 61  550 310  926 3 102
Daniel Jan Chromý 2005 6,90  733 10,10  483 200  576 50  440 270  760 2 992
Henri Vaněček 2005 6,95  740 12,60  650 95  226 52  460 290  843 2 919
Kryštof Vintera 2005 7,70  856 12,30  630 380 1 176 63  570 150 1 054 4 286



 

7. ZŠ Bučovice, Školní 711, body: 18 510 

8. ZŠ Bučovice, Školní 710, body: 15 930 
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OK Vyškov 2019
26.3.2019 ZŠ 710, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Adriana Minaříková 2006 6,80  717 9,20  423 204  590 75  690 240  635 3 055
Laura Švapíková 2006 5,75  556 8,90  403 150  410 80  740 220  551 2 660
Linda Chalupová 2005 6,40  656 8,90  403 158  436 51  450 240  635 2 580
Amálie Křetínská 2006 6,40  656 8,50  376 160  443 68  620 240  635 2 730
Denis Rotrekl 2006 6,60  686 10,40  503 173  486 67  610 350 1 093 3 378
Aleš Vykypěl 2005 7,30  794 12,30  630 213  620 80  740 310  926 3 710
Matěj Stavělík 2007 6,60  686 7,00  276 165  460 98  920 240  635 2 977
Patrik Vafek 2007 6,45  663 9,90  470 110  276 24  180 260  718 2 307

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
Nikola Vránová 2007 5,95  586 5,60  183 152  416 59  530 260  718 2 433
Adéla Rašnerová 2005 5,65  540 8,00  343 183  520 88  820 240  635 2 858
Kateřina Duráková 2006 6,35  648 5,00  143 120  310 84  780 220  551 2 432
Tereza Lošťáková 2007 5,40  502 5,90  203 134  356 60  540 240  635 2 236
Dominik Kubečka 2006 5,35  494 10,00  476 116  296 53  470 260  718 2 454
Daniel Sedláček 2006 5,45  510 7,90  336 130  343 63  570 300  885 2 644
Jakub Hronec 2005 6,30  640 11,80  596 40  43 99  930 280  801 3 010
Teodor Nedoklanov 2008 6,40  656 6,10  216 140  376 73  670 240  635 2 553



 

OK Vyškov 2019
26.3.2019 ZŠ 710, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Daniel Bačovský 2004 ZŠ Vyškov, Purkyňova qJ 8,45  971 17,70  990 210  610 104  980 330 1 010 4 561
2 Adam Fiala 2004 ZŠ Vyškov, Tyršova qJ 7,65  848 16,00  876 237  700 74  680 350 1 093 4 197
3 Jindřich Osolsobě 2004 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,60  840 15,80  863 200  576 71  650 340 1 051 3 980
4 Tomáš Koukal 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 7,20  779 14,90  803 213  620 65  590 340 1 051 3 843
5 Mario Hajzler 2004 ZŠ Vyškov, Tyršova 6,85  725 11,80  596 227  666 82  760 340 1 051 3 798
6 Adam Zeman 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 7,10  763 15,50  843 144  390 82  760 335 1 030 3 786
7 Dominik Vrábel 2004 ZŠ Bučovice, Školní 710 8,00  902 13,70  723 169  473 54  480 320  968 3 546
8 Tomáš Polák 2004 ZŠ Vyškov, Purkyňova 7,45  817 12,80  663 155  426 72  660 315  947 3 513
9 Filip Cigánek 2004 ZŠ Bučovice, Školní 710 7,15  771 12,80  663 170  476 73  670 310  926 3 506
10 David Kváč 2004 ZŠ Vyškov, Purkyňova 8,40  963 15,80  863 146  396 31  250 320  968 3 440
11 Tomáš Rudolecký 2004 ZŠ Vyškov, Tyršova 7,05  756 14,70  790 130  343 53  470 330 1 010 3 369
12 Robert Matula 2004 ZŠ Rousínov 6,20  625 12,40  636 174  490 69  630 320  968 3 349
13 Roman Vintr 2004 ZŠ Rousínov 6,85  725 13,70  723 154  423 55  490 320  968 3 329
14 Lukáš Němec 2004 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,65  848 13,20  690 114  290 60  540 293  855 3 223
15 Martin Novák 2004 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,95  740 13,00  676 80  176 69  630 285  822 3 044

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Kryštof Vintera 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského qJ 7,70  856 12,30  630 380 1 176 63  570 150 1 054 4 286
2 Tomáš Pleva 2005 ZŠ Vyškov, Purkyňova qJ 7,10  763 11,30  563 380 1 176 71  650 320  968 4 120
3 Matouš Černý 2005 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 7,35  802 12,10  616 300  910 75  690 330 1 010 4 028
4 Jáchym Kilián 2005 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 7,10  763 14,40  770 250  743 70  640 330 1 010 3 926
5 Aleš Vykypěl 2005 ZŠ Bučovice, Školní 711 7,30  794 12,30  630 213  620 80  740 310  926 3 710
6 Jakub Stavělík 2005 Gy a OA Bučovice 6,95  740 10,20  490 260  776 90  840 280  801 3 647
7 Šimon Cibulka 2005 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 7,45  817 12,30  630 180  510 79  730 300  885 3 572
8 Damián Buchta 2005 ZŠ Rousínov 6,90  733 10,90  536 177  500 79  730 320  968 3 467
9 Radoslav Dvořáček 2005 ZŠ Rousínov 7,00  748 15,20  823 118  303 52  460 340 1 051 3 385
10 Michael Friedman 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,70  702 10,60  516 193  553 70  640 310  926 3 337
11 Oliver Jovsaj 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,85  725 13,80  730 200  576 36  300 320  968 3 299
12 Adam Doupovec 2005 Gy a OA Bučovice 6,80  717 11,10  550 192  550 56  500 310  926 3 243
13 Filip Kalivoda 2005 ZŠ Bučovice, Školní 711 7,20  779 11,90  603 155  426 54  480 295  864 3 152
14 Vojtěch Vráblík 2005 Gy a OA Bučovice 7,05  756 12,30  630 94  223 60  540 320  968 3 117
15 Jiří Laidorf 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,90  733 9,90  470 154  423 61  550 310  926 3 102
16 Šimon Novák 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,55  679 9,50  443 184  523 61  550 300  885 3 080
17 Petr Hustoles 2005 ZŠ Rousínov 5,70  548 8,50  376 210  610 70  640 300  885 3 059
18 Jakub Hronec 2005 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,30  640 11,80  596 40  43 99  930 280  801 3 010



19 Daniel Jan Chromý 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,90  733 10,10  483 200  576 50  440 270  760 2 992
20 Daniel Kubíček 2005 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,65  540 9,10  416 181  513 62  560 315  947 2 976
21 Henri Vaněček 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,95  740 12,60  650 95  226 52  460 290  843 2 919
22 Tomáš Navrátil 2005 Gy a OA Bučovice 6,10  610 8,00  343 199  573 49  430 300  885 2 841
23 Jiří Štercl 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 7,00  748 9,00  410 101  246 60  540 300  885 2 829
24 Dominik Frgál 2005 ZŠ Vyškov, Purkyňova 6,40  656 10,00  476 146  396 52  460 280  801 2 789

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Denis Rotrekl 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 qJ 6,60  686 10,40  503 173  486 67  610 350 1 093 3 378
2 Zdeněk Korec 2006 ZŠ Vyškov, Purkyňova qJ 6,15  617 10,30  496 243  720 48  420 305  905 3 158
3 Filip Jašíček 2006 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 6,55  679 8,60  383 200  576 61  550 311  930 3 118
4 Adam Zouhar 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 7,10  763 10,60  516 159  440 55  490 290  843 3 052
5 Radek Kolařík 2006 ZŠ Rousínov 7,00  748 12,80  663 146  396 60  540 240  635 2 982
6 Matěj Musil 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,15  617 9,00  410 150  410 73  670 290  843 2 950
7 David Kropáč 2006 ZŠ Vyškov, Purkyňova 7,10  763 8,30  363 170  476 64  580 270  760 2 942
8 Maxim Růžička 2006 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,60  686 8,90  403 150  410 57  510 290  843 2 852
9 Vojtěch Ambros 2006 ZŠ Vyškov, Letní pole 6,10  610 7,20  290 180  510 63  570 285  822 2 802
10 Marek Vintr 2006 ZŠ Rousínov 6,70  702 9,00  410 72  150 66  600 300  885 2 747
11 Daniel Sedláček 2006 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,45  510 7,90  336 130  343 63  570 300  885 2 644
12 Ondřej Ambros 2006 ZŠ Vyškov, Letní pole 6,30  640 8,20  356 98  236 70  640 260  718 2 590
13 Jeremy Šubrt 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,15  617 7,20  290 103  253 57  510 280  801 2 471
14 Dominik Kubečka 2006 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,35  494 10,00  476 116  296 53  470 260  718 2 454
15 Michal Pavlík 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,60  533 8,90  403 120  310 50  440 260  718 2 404
16 Vít Šlezinger 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,10  456 7,40  303 93  220 41  350 250 0  676 2 005

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Filip Wagner 2007 ZŠ Rousínov qJ 5,75  556 8,30  363 193  553 70  640 335 1 030 3 142
2 Matěj Stavělík 2007 ZŠ Bučovice, Školní 711 qJ 6,60  686 7,00  276 165  460 98  920 240  635 2 977
3 Jiří Hložek 2007 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 5,70  548 7,20  290 130  343 71  650 298  876 2 707
4 Miloslav Jeřábek 2007 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 5,60  533 8,20  356 130  343 40  340 330 1 010 2 582
5 Patrik Klíš 2007 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,75  556 5,90  203 109  273 67  610 270  760 2 402
6 Patrik Vafek 2007 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,45  663 9,90  470 110  276 24  180 260  718 2 307
7 Filip Zbranek 2007 ZŠ Rousínov 5,55  525 7,20  290 110  276 63  570 236  618 2 279
8 Josef Kučera 2007 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,80  563 5,70  190 60  110 57  510 275  780 2 153
9 David Poruba 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,85  571 7,40  303 102  250 27  210 280  801 2 135
10 Lukáš Macourek 2007 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,90  579 4,00  76 118  303 31  250 232  601 1 809
11 Jakub Vrána 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,45  510 5,30  163 61  113 42  360 220  551 1 697



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Marek Grošek 2008 ZŠ Rousínov qJ 6,10  610 6,70  256 200  576 81  750 295  864 3 056
2 Jakub Riesner 2008 ZŠ Rousínov qJ 5,55  525 7,40  303 129  340 90  840 250  676 2 684
3 Jiří Hůrka 2008 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,70  548 5,80  196 175  493 80  740 250  676 2 653
4 Teodor Nedoklanov 2008 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,40  656 6,10  216 140  376 73  670 240  635 2 553
5 Joshua Bílek 2008 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,00  440 6,90  270 100  243 52  460 282  810 2 223
6 Milan Hrubý 2008 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,05  448 5,00  143 101  246 55  490 290  843 2 170
7 Tomáš Zemánek 2008 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,30  486 6,40  236 88  203 54  480 215  530 1 935

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Adam Bartošek 2009 ZŠ Rousínov qJ 5,30  486 5,70  190 90  210 73  670 233  605 2 161



 

OK Vyškov 2019
26.3.2019 ZŠ 710, Bučovice

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Kristýna Hráčková 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. qJ 7,05  756 11,30  563 238  703 85  790 335 1 030 3 842
2 Dominika Lacinová 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. qJ 7,40  810 12,00  610 223  653 81  750 310  926 3 749
3 Diana Divácká 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 5,85  571 11,00  543 202  583 89  830 310  926 3 453
4 Julie Sekaninová 2004 ZŠ Rousínov 6,45  663 9,80  463 224  656 56  500 310  926 3 208
5 Lucie Zemanová 2004 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 5,60  533 10,00  476 234  690 72  660 280  801 3 160
6 Pavlína Koukalová 2004 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 6,60  686 10,00  476 240  710 47  410 287  830 3 112
7 Apolena Žáková 2004 Gy a OA Bučovice 6,60  686 9,80  463 135  360 64  580 122  820 2 909
8 Vendula Páčová 2004 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 5,90  579 8,80  396 230  676 46  400 280  801 2 852
9 Ivana Kobylková 2004 ZŠ Vyškov, Purkyňova 6,70  702 9,00  410 120  310 76  700 250  676 2 798
10 Nela Porubová 2004 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,00  594 9,10  416 172  483 71  650 240  635 2 778
11 Nikola Navrátilová 2004 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,25  633 7,20  290 77  166 64  580 265  739 2 408
12 Eva Svobodová 2004 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,35  494 8,60  383 140  376 59  530 220  551 2 334

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Barbora Hadincová 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 7,30  794 12,50  643 210  610 91  850 295  864 3 761
2 Kateřina Rotroeklová 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,30  640 7,70  323 227  666 115 1 090 265  739 3 458
3 Tereza Hanousková 2005 Gy a OA Bučovice qJ 6,50  671 9,60  450 253  753 71  650 300  885 3 409
4 Monika Šilerová 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. qJ 6,15  617 8,60  383 230  676 81  750 300  885 3 311
5 Daniela Kuklínková 2005 ZŠ Rousínov 6,60  686 11,40  570 231  680 54  480 288  835 3 251
6 Terezie Zouharová 2005 ZŠ Rousínov 6,20  625 10,20  490 244  723 56  500 300  885 3 223
7 Tina Goliášová 2005 Gy a OA Bučovice 5,45  510 7,90  336 153  420 93  870 150 1 054 3 190
8 Zuzana Krejsová 2005 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 6,30  640 10,20  490 188  536 61  550 290  843 3 059
9 Elena Crhová 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,10  610 11,30  563 179  506 70  640 260  718 3 037
10 Beáta Henrichová 2005 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. QD 6,00  594 9,20  423 196  563 75  690 270  760 3 030
11 Aneta Pydychová 2005 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 5,75  556 9,50  443 203  586 68  620 265  739 2 944
12 Adéla Rašnerová 2005 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,65  540 8,00  343 183  520 88  820 240  635 2 858
13 Eliška Žemborská 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,65  694 8,40  370 169  473 64  580 250  676 2 793
14 Julie Berkyová 2005 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,95  586 7,50  310 133  353 90  840 250  676 2 765
15 Linda Chalupová 2005 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,40  656 8,90  403 158  436 51  450 240  635 2 580
16 Šárka Kunhartová 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,00  594 8,00  343 107  266 50  440 120  804 2 447
17 Daniela Danešová 2005 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 5,15  463 7,80  330 140  376 36  300 230  593 2 062
18 Gabriela Bartošová 2005 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,40  502 7,30  296 62  116 50  440 200  468 1 822



Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Anna Balúchová 2006 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského qJ 7,20  779 10,90  536 195  560 71  650 300  885 3 410
2 Beata Anna Minárikova 2006 ZŠ Vyškov, Purkyňova qJ 5,50  517 7,80  330 280  843 98  920 260  718 3 328
3 Daniela Kuběnová 2006 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 5,85  571 10,40  503 211  613 70  640 280  801 3 128
4 Adriana Minaříková 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,80  717 9,20  423 204  590 75  690 240  635 3 055
5 Nikol Vanderková 2006 ZŠ Rousínov 5,95  586 12,10  616 144  390 87  810 240  635 3 037
6 Denisa Hedbávná 2006 ZŠ Rousínov 6,05  602 8,50  376 157  433 82  760 270  760 2 931
7 Helena Regina Velichová 2006 ZŠ Vyškov, Tyršova QD 6,50  671 9,70  456 177  500 66  600 253  689 2 916
8 Aneta Růžičková 2006 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 5,85  571 6,40  236 201  580 81  750 270  760 2 897
9 Natálie Kuběnová 2006 ZŠ Vyškov, Tyršova 6,25  633 8,30  363 158  436 72  660 280  801 2 893
10 Bára Švapíková 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,60  686 9,80  463 130  343 61  550 280  801 2 843
11 Erika Žáková 2006 Gy a OA Bučovice 6,25  633 7,10  283 165  460 71  650 120  804 2 830
12 Lucie Fialová 2006 ZŠ Rousínov 6,15  617 9,80  463 164  456 62  560 260  718 2 814
13 Amálie Křetínská 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 6,40  656 8,50  376 160  443 68  620 240  635 2 730
14 Alena Žemlová 2006 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 5,90  579 8,30  363 166  463 61  550 265  739 2 694
15 Aneta Jeřábková 2006 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 6,30  640 8,30  363 111  280 60  540 290  843 2 666
16 Laura Švapíková 2006 ZŠ Bučovice, Školní 711 5,75  556 8,90  403 150  410 80  740 220  551 2 660
17 Terezie Novotná 2006 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5,75  556 8,00  343 146  396 48  420 310  926 2 641
18 Vanesa Šinalová 2006 Gy a OA Bučovice 6,05  602 8,20  356 182  516 60  540 220  551 2 565
19 Anna Žáková 2006 Gy a SOŠ Vyškov, Komenského 6,00  594 7,20  290 155  426 56  500 268 0  751 2 561
20 Kateřina Duráková 2006 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,35  648 5,00  143 120  310 84  780 220  551 2 432
21 Sabina Burianová 2006 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 6,05  602 6,40  236 140  376 58  520 255  697 2 431

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Alžběta Suchomelová 2007 ZŠ Vyškov, Letní pole qJ 6,10  610 7,90  336 290  876 80  740 143  995 3 557
2 Bára Brtníčková 2007 ZŠ Rousínov qJ 5,30  486 9,50  443 267  800 78  720 280  801 3 250
3 Kristýna Slaninová 2007 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 6,60  686 10,50  510 228  670 65  590 255  697 3 153
4 Kateřina Formánková 2007 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5,80  563 8,50  376 163  453 89  830 260  718 2 940
5 Kristina Rybková 2007 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5,80  563 6,20  223 256  763 76  700 250  676 2 925
6 Lenka Portíková 2007 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5,90  579 8,40  370 132  350 80  740 290  843 2 882
7 Alžběta Zrotalová 2007 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 6,20  625 8,20  356 192  550 55  490 240  635 2 656
8 Lada Kusalová 2007 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5,00  440 4,60  116 279  840 71  650 215  530 2 576
9 Daniela Řiháková 2007 ZŠ Vyškov, Letní pole 6,00  594 6,00  210 148  403 80  740 235  614 2 561
10 Karolína Kubíková 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,20  625 7,70  323 150  410 62  560 220  551 2 469
11 Nikola Vránová 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,95  586 5,60  183 152  416 59  530 260  718 2 433
12 Tereza Lošťáková 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 5,40  502 5,90  203 134  356 60  540 240  635 2 236
13 Lea Grebecová 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 6,25  633 5,30  163 162  450 41  350 220  551 2 147
14 Alena Hanáková 2007 ZŠ Bučovice, Školní 710 4,05  294 4,90  136 177  500 54  480 230  593 2 003



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Lucie Bartošková 2008 ZŠ Rousínov qJ 5,70  548 6,60  250 121  313 72  660 235  614 2 385
2 Gabriela Vlachová 2008 ZŠ Bučovice, Školní 711 qJ 5,20  471 6,80  263 95  226 68  620 230  593 2 173
3 Nela Doupovcová 2008 ZŠ Bučovice, Školní 711 4,50  363 4,50  110 78  170 66  600 250  676 1 919
4 Gabriela Jakubčíková 2008 ZŠ Bučovice, Školní 711 4,65  386 5,60  183 121  313 40  340 230  593 1 815

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá b. BODY
1 Anna Herynková 2009 ZŠ Rousínov qJ 4,85  417 4,80  130 101  246 86  800 200  468 2 061


